
 



Information om sändning/media 
 

Från och med 1 advent, 29 november, går vi på grund av det rådande coronaläget  
tillbaka till att sända videogudstjänster via vår hemsida  svenskakyrkan.se/orkelljunga  
samt över Närradion, 94,1 MHz. Dessa gudstjänster är inte öppna för besökare.  
För löpande information om julhelgen mm, se hemsidan med kalender! 
 
 

Närradiosändningar på 94,1 MHz 
Gudstjänst söndagar kl 10.00.  
Morgonandakter  måndag till lördag 545, 645, 745, 845 

Kvällsandakter måndag till lördag kl 18.00 samt på  
sociala medier tisdag, torsdag och lördag. 
Fredagsprogram kl 18.30, repris lördag 9.15. 

En annorlunda advents- och juletid 
 

Jag har en favoritpsalm i advent. Det är nr 423 - Kom Jesus, kom Immanuel. Jag tycker om den 
både utifrån texten som är mustig och stark samtidigt som den ligger nära det mänskliga. Jag 
tycker också om den musikaliskt - den har en känsla av vemod och glädje på samma gång. I varje 
vers sjunger man med kraft - Var glad, var glad! Immanuel ger frihet åt var bunden själ.  
Att sjunga om glädje i moll, med en känsla av vemod, är just så som jag och många känner nu tror 
jag. Vi har en fin tid framför oss; advent, där vi får förbereda oss inför julen - Jesu ankomst.  
Samtidigt som vi gör det med glädje och förväntan, finns en stark känsla av vemod, oro och en 
mollstämd livston. Hur ska det bli? Hur blir det vid jul? Ska jag inte få träffa mina nära och kära? 
När ska denna pandemi släppa sitt grepp om vår värld?  Ja, frågorna kommer till oss alla, 
och särskilt till de svaga och utsatta. 
När vi sjunger med i psalmen jag berättat om, ryms allt detta - att mitt i det svåra, mörka och 
mollstämda är Gud särskilt närvarande. Han har besegrat mörkret och kommit med ljus och  
räddning till vår värld.  Advent och jul kommer bli annorlunda både i hem och i kyrka detta år. 
Men innehållet är lika starkt och befriande som alltid. 

 

”Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus,  
över dem som bor i mörkrets land strålar ljuset fram.”       

 

                    Ola Johansson/kyrkoherde 

Act:s julinsamling 1 advent till trettondedag jul 2021 
 

Julinsamlingen handlar om de orättvisor och övergrepp miljontals flickor  
i världen erfar. Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt 
över hela världen för att stärka flickors och kvinnors rätt till god hälsa, 
värdighet och makt över sitt eget liv.   
 

Läs mer: act/svenska/kyrkan/julinsamlingen     Tack för din gåva! 


